Протокол итогов тендера № 5
г. Мамлютка                                                     		                                                                                      12ч 35 мин     04.11.2022г
  1. Тендерная комиссия в составе:
	Грауверг К.В. -
	Председатель тендерной  комиссии и.о. директора  КГП на ПХВ «Мамлютская районая больница
КГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

	Баймуханова Д.Ж. -
Члены комиссии

	Заместитель председателя тендерной  комиссии и.о.зам.директора по лечебной работе КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

	Зайдлец Н.А
Омарова Д.Х.
	Главный бухгалтер  КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

Врач акушер/гинеколог КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

Садирова Г.С.
Секретарь тендерной  комиссии
Аделева С.Ш.

Юрист/консульт КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

бухгалтер КГП на ПХВ «Мамлютская районая больницаКГУ «Управления здравоохранения акимата СКО»

Сумма выделенная для закупа- 1 400 000 (Один миллион четыреста тысяч ) тенге 00 тиын
    2. Тендерную заявку на участие в тендере предоставили следующие потенциальные поставщики,
	№
п/п
	Наименование поставщика
	БИН
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «Гелика»
	001140000601
	РК СКО г.Петропавловск ул.Маяковского 95
	20.10.2021г.в 12 ч.35 мин.

      3.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков по лоту прилагается:
	№
	Наименование
	Ед.измерения
	Кол-во
	Цена тенге
	ТОО «Гелика»
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Кресло гинекологическое
	шт
	1
	1 400 000
	1 374 800
	[bookmark: _GoBack]30 календарных дней со дня подписания договора
	РК Северо-Казахстанская область г.Мамлютка ул.Школа интернат 17

4.      Информация о привлечении экспертной комиссии: Эксперт не привлекался.
5.   Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера РЕШИЛА:
- по лоту №1 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок) и заключить договор из одного источника с ТОО «Гелика» РК СКО г.Петропавловск ул.Маяковского 95, согласно Гл. 8 Пар.  4 п. 72 Правил.

Председатель тендерной  комиссии  __________ Грауверг К.В.

Заместитель председателя тендерной  комиссии__________ Баймуханова Д.Ж.

Члены тендерной  комиссии

        _____________ Зайдлец Н.А.

       ______________Омарова Д.Х.

      _______________ Садирова Г.С.

Секретарь____________  Аделева С.Ш.
2